[image: Gerb_Volodarsky]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ВОЛОДАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.07.2024 г.
	№ 1104

О внесении изменений в Постановление администрации МО "Володарский район" от 15.10.2021г. № 1476 "Об утверждении Положения и состава комиссии по мобилизации доходов в консолидированный бюджет МО "Володарский район"

В связи с кадровыми изменениями, администрация муниципального образования «Володарский муниципальный район Астраханской области»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования «Володарский муниципальный район» № 1476 от 15.10.2021 года «Об утверждении положения и состава комиссии по мобилизации доходов в консолидированный бюджет МО «Володарский район», изложив состав комиссии по мобилизации доходов в консолидированный бюджет, утвержденный постановлением, в новой редакции согласно приложению.
2. И.о. главного редактора МАУ Редакция газеты «Заря Каспия» (Еременко Т.В.) опубликовать данное постановление в районной газете.
3. Сектору информационных технологий организационного отдела                   (Петрухин А.М.) опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации.
4. Данное постановление считать неотъемлемой частью постановления администрации МО «Володарский район» от 15.10.2021 г. № 1476.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Врио главы администрации			                                 Р.З. Рамазанова

[bookmark: _GoBack]Приложение №2
к постановлению администрации
муниципальное образование
 «Володарский район»
от 30.07.2024 г. № 1104_

СОСТАВ
комиссии по мобилизации доходов в консолидированный бюджет
Володарского района
	Рамазанова Регина Зульхайдаровна
	-
	врио главы администрации муниципального образования «Володарский муниципальный район», председатель комиссии;

	Джумартов Тимур Шаухарович
	-
	заместитель главы администрации по оперативной работе администрации муниципального образования «Володарский муниципальный район», заместитель председателя комиссии;

	Азербаева Айгуль
Сериковна
	-
	старший инспектор финансово-экономического управления администрации МО «Володарский район», секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Ситалиева Жанаргуль Гайниевна
	-
	и.о. заместителя главы администрации муниципального образования «Володарский муниципальный район»» по социальной политике;

	Джумамухамбетова Ильмира Валитхановна
	-
	начальник управления сельского, рыбного хозяйства и перерабатывающей промышленности администрации муниципального образования «Володарский муниципальный район»;

	Климов Андрей Владимирович
	-
	руководитель МКУ "Управление жилищно- коммунального хозяйства";

	Носкова Инна
Валерьевна
	-
	главный специалист государственного учреждения Астраханского регионального отделения Фонда социального страхования РФ в Володарском районе (по согласованию);

	Успанова Зарина Римовна
	-
	Врио начальника отдела службы судебных приставов по Володарскому району (по согласованию)

	Нажметдинова Руфия Гарифуллаевна

	и.о.начальника правового отдела администрации МО "Володарский район"

	Кузнецова Валентина Александровна
	-
	и.о. заместителя начальника финансово-экономического управления администрации муниципального образования «Володарский муниципальный район»;

	Смагулов Руслан Гариполлаевич
	-
	начальник отдела земельных отношений администрации МО "Володарский район"

	Сеитов Дамир Анварович
	-
	председатель контрольно-счетной палаты администрации муниципального образования «Володарский муниципальный район»;

	Сорокин Дмитрий Петрович
	-
	прокурор Володарского района Астраханской области (по согласованию)

Верно:
image1.png